
UCHWAŁA Nr XL/369/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 listopada 2022r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r poz.599,583, 1005,1079,1561) w związku z § 46 ust. 1 Statutu Gminy Osieck 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz.10879; z 2019 poz.3550) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję statutową w składzie: 

       1. Dariusz Fierka 

       2. Piotr Binkowski 

       3. Jacek Mętrak 

       4. Anna Kotowska 

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się radnego – Dariusza Fierkę. 

 

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1. Przygotowanie zmian do statutu gminy poprzez: 

1) Analizę obowiązującego statutu Gminy Osieck pod kątem zgodności z obowiązującym 

prawem;  

2) Opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie gminy.  

2. Przygotowanie statutów sołectw: 

1) Analiza obowiązujących statutów sołectw; 

2) Przygotowanie propozycji statutów poszczególnych sołectw; 

3) Zebranie uwag i propozycji zmian; 

4) Przygotowanie uchwały w sprawie zmian lub przyjęcia nowego statutu. 

§ 4. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas realizacji określonych zadań i ulega 

rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę Gminy zmian do statutów lub przyjęcia nowych 

statutów i ogłoszenia ich w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 


